
Přijďte si užít nostalgickou vyjížďku historickým  
vlakem v čele s legendární parní mašinou Rosničkou

PROGRAM:
•	� zvláštní vlak tažený historickou parní lokomotivou Rosnička 464.2 

vyrazí z hlavního nádraží v Olomouci směr Litovel, s návratem 
v odpoledních hodinách

•	� slavnostní zahájení oslavy spojené s příjezdem zvláštního vlaku do 
stanice Litovel předměstí

•	� vyjížďky zvláštních vlaků z Litovle do Senice na Hané  a Mladče  
k 110. výročí zahájení provozu na těchto tratích

•	� zbrojení parní lokomotivy vodou
•	� malá výstava železničních vozidel, prodej upomínkových předmětů 

s železniční tematikou
•	� moderované prezentace nostalgických vozidel z deponie ČD Muzea 

v Olomouci
•	� město Litovel srdečně zve na tradiční Litovelské slavnosti 2024  

v rámci Dnů evropského kulturního dědictví

Litovel
31. 8.

10:00–16:30

Foto: Jan Šnábl

Lokomotiva 464.202 je majetkem Národního technického muzea.

JÍZDNÍ ŘÁD:
Prodej jízdenek ve všech  
pokladnách ČD.

Ve vlacích platí pouze globální 
jízdné. Jiné slevy, jízdenky IDS ani 
jízdní výhody ve zvláštních vlacích 
neplatí.

Přeprava dětských kočárků zdarma 
ve služebním voze, přeprava  
jízdních kol vyloučena.

Změny vyhrazeny. Doporučujeme 
ověřit si aktuální informace na  
našem webu.

Partneři:
Záštitu nad akcí převzal hejtman  
Olomouckého kraje Ing. Josef Suchánek.

Sp 10841 Sp 10843 Sp 10844 Sp 10845 Stanice Sp 10843 Sp 10844 Sp 10845 Sp 10846

9:20 Olomouc hl. n. 16:58

9:40 Červenka 16:40

9:46 Litovel 16:32

9:52 Litovel město 16:28

10:40 12:15 14:00 15:37 Litovel předměstí 11:33 13:00 15:06 16:25

10:44 | 14:04 | Myslechovice 11:29 | 15:02 |

10:48 | 14:08 | Cholina 11:25 | 14:58 |

10:58 | 14:18 | Senice na Hané 11:15 | 14:48 |

12:21 15:43 Chudobín 12:55 16:12

12:26 15:48 Mladeč jeskyně 12:50 16:07

12:29 15:51 Mladeč 12:47 16:04

Bavte se s námi. 
www.denzeleznice.cz


